

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Zednické, montážní a vodoinstalační práce s materiálem	Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
		množství	cena			množství	cena			množství	cena	
Malování SDK podhledu černým odstínem, 2 vrstvy	m2	136,00	390,00	53 040,00	272,00	390,00	106 080,00	136,00	390,00	53 040,00		
Úprava trasy pro kabelové rozvody (mimo společné trasy s vodou) včetně přívodu	m	35,00	500,00	17 500,00	55,00	500,00	27 500,00	20,00	500,00	10 000,00		
Oprava štku a štukování	m2	48,00	170,00	8 160,00	8,00	170,00	1 360,00	-40,00	170,00	-6 800,00		
součet				78 700,00			134 940,00					56 240,00

Vícepráce bez DPH	63 040,00
Méněpráce bez DPH	-6 800,00

Rozdíly a odpočty bez DPH	56 240,00
DPH 21%	11 810,40
Rozdíly a odpočty včetně DPH	68 050,40

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
Miroslav Štengl, IČ: 74603574		

Schválil:

Objednatel	Podpis	Datum
Galerie Středočeského kraje, p.o., Jana Šorfová		